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תת”ע 4393/06/12 – מדינת ישראל נגד שעבאן קרמאן
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

16 ינואר 2014 תת"ע 4393-06-12 מדינת ישראל נ' שעבאן קרמאן
 

בפני כב' השופטת מגי כהן
מדינת ישראל המאשימה

נגד
שעבאן קרמאן הנאשם

  

ב"כ המאשימה עידן כץ

ב"כ הנאשם עו"ד אלגאלי

הנאשם בעצמו

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירה של אי ציות לשוטר במדים לפי תקנה 23 (א) (2)
לתקנות התעבורה ונהיגה במהירות של 89 קמ"ש במקום 50 קמ"ש לפי תקנה 54 (א) לתקנות התעבורה.

הצדדים הגיעו להדר טיעון לאחר שהנאשם חזר בו מכפירתו.

במסגרת הסדר טיעון סוכם כי יוטל על הנאשם פסילה לתקופה של 5 חודשים, פסילה על תנאי, קנס, מאסר על תנאי
של חודשיים למשך שנתיים, כאשר ההסדר מבוסס על כשלים ראיתיים.

מדובר בנאשם עם וותק קצר בנהיגה, הוציא רישיון נהיגה בשנת 2012, צבר לחובתו שתי הרשעות מסוג ברירות משפט.

לאחר ששקלתי את הנתונים הנ"ל, ההסדר ונימוקים שהובילו את הצדדים לגיבוש הסדר, מצאתי כי הוא סביר והחלטתי
לכבדו בנסיבות העניין והנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

קנס בסך 1,000 ש"ח או  30 ימי מאסר תמורתו.
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הקנס ישולם ב-  2 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 16.02.2014 ובכל 16 בחודש שאחריו. אם תשלום אחד לא
ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים בפועל.

ריצוי הפסילה יחל היום.

בידיו אין  ואם  בית המשפט,  תוקפו במזכירות  גם אם פקע   - רישיונו  עליו להפקיד את  כי  לנאשם  בית המשפט מסביר 
רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין ואישור משרד הרישוי אודות מצב הרישיון.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך שלוש שנים והתנאי הוא
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם 

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

ציות אי  של:  עבירה  שנתיים  בתוך  יעבור  שלא  חודשיים  של  לתקופה  תנאי  על  מאסר  עונש  הנאשם  על  גוזרת  הנני 
פסילה. בזמן  ונהיגה  לדין  הזמנה  מסוג  מהירות  עבירת  שוטר,  להוראות 

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשע"ד, 16/01/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת
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